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ÖVERALLT ' tel*Frafisk befallning från republl »om återstå till sommaren» stora fest- 
j ken» nyutnåmnde inrikesminister, stt tigheter, 
myndigheterna i Puerta Barajoe »kul
le låta lossa lasten och magasinera

stolthet på denne landsman, wa n ■ ra gediget och värdigt Moder Sven 
det oaktat behäl ån våra telelagar, omgärdade av 

lit sitt tartyg ork framgångsrikt stått svensk kultur?
ea fålla.

-■

— Skall bli mig att stort nöje att hja!p Ed ra barn med anskaffandet av 
trycka OTonnors band, .sade han en liten nått natkmaMräkt Se ock- 
tyst för sig själv.

A!tt nog.
lickrade av den uppmärksamhet ge trots att sommaren no står för dörren

nemfen t road deras ord fartyget och lekar och upptåg ute i det fria
stod på grundel ee månad, och tog mera locka barnen ån skolgången —
enting hände. Då anlände oväntat sänd dem dock dit de korta veckor.

Därför föräldrar och målsmän.

el t ill att ne möta upp maogmnt på 
berättarna Bamklubbens »ammar kometer ochfortsatte Robin H::

FLOUR
Mick— VI lUU Tål todå ka»u 

mt mm HMH M oaktat fem ej. A tmmtåti. »raetog Jim Co artigt. 
kar hån bor* fårkiJU sig. Bä kom

Jim r.., bU. allt säkrare och s*h-

OKlcmnu fötjto honan, o*r ban
do pratande soldat- och ryt tarban t håg. att han för lek# länge

daa I eo tidning låst tel gamle bl sharorse skyndade mot magasinet VI svenskar böra inrikta alla våra Garanti för “MONEY BACK” i varje säck.1storån om. har Karat geeom ett gar Nyckeln sattes I Baet, porten öppna 
osaeelagar och ea »tands prat Intog teo, aeb Jim Co* såg framför alg eU 
Wiee Jim Co» felor helt eehoK tor stort, tomt ram.

krafter på att upviaa aå*ot värdigt
deo. Sädens aleald begär sig ned HI1 jden kulturen. Dårftir gäller
kajen och ropode sn kaptenen, det 1

Jim Co* drog en »lunsnde suck sr
Kttsad Roa hade genast gissat, rem 

— Vagnen ligga natarltgtets dår In- g,n amerikanske sjökaptenen rar.
det att ej slappna ar utan t Tårtorn ta
ga I med Meka otb nya krafter for kirtlll är innu el bekant 
att rlsa råra nya landsmän att den Ho(T med ,ln ,tor, erfarenhet och 
s rene ka sången, musiken och knlttt- E;M djupa idrottsliga Insikter är läm 
ren år något, anm rt bars rätt att ^ för uppgiften, nr oomtrlstllgt. 
vara stolta över.

gömde såt Just över »itt minne.
mycket och alltid Ull det lagligaste ne' förmodade Jim Co* och pekade _ (yConaor fans. och Puerta Bara- 
ullfkllet Han *g atdeUo tagen er- le eaa Mdan 
aok. .ärtor Icke han I likhet med Na

mötte Ingen svårighet, enär ångaren ‘ 
ligger endast sex a sju famnar från 
land. Innan han talat slut. bad kap 
tenen honom skyndsamt förflytta sig 
till ett mycket varat och obehagligt 
ställe, han erbjöd sig till och med att 
hjälpa honom pä väg och visade där
vid en bussa liksom för »tt framhål
la lämpligaste sättet. AleaMen var 
en fridens man och begav sig bort * 
från kaji-n. Sedan han underrättat I 
Inrikesministern om utgången, blev 
det nu högsta k riksledningens tur att 
ingripa. Stadens kommendant erhöll 
i sin ordning befallning att med våhl 
taga fartyget.

Vid derna punkt i berättelsen tyst
nade officerarna och sågo nedslagna 
på varandra.

— Det gick inte alls, förmodade 
Jim Cox icke fullt så rörd som de.

Svaret blev. att don procession 
aom ledsagat kommendanten till gra 
ven. varit en ar de präktigaste, som 
någonsin skådats i hela landet .

— Och sedan? fortsatte Jim Cox,

Att INTERVJU MED EN FÖRHOPP
NINGSFULL OLYMPISK 

ORDFÖRANDE.jos var intaget — för säkerhets »kull 
— Vilka vapen? FörrSdefÖrvalta »ade han “jämförelsevis intaget" Av

polma unäerbafUhavare oe» på so- rn blickade frågande pé honom, 
sefir

på enrad fem ibland tio personer
till de öv gäng berättade, letade haa ut fhljam

I ett ar 1 B n senaste nummer 
återfinna vl en trevlig intervju 
med Douglas Fairbank. Som uen
samma ger oss “andra sidan" på 

1 den av oss i Idrottskrönlkan publi
cerade artikeln "Europas och Ame
rikas utsikter i Amsterdam'' tillå
ta vi oss saxa:

Sure. Califomla wlll cop the Oa- 
Intervjuoffret. htxlersordfö

randen I Södra Californiens Olympis
ka kommitté, uttryckte sålunda sin 
bestäm åa åsikt om de Californlska 
idrottsmännens txtängsamlare åt 
Amerlkslaget i A'dam.

! Uttalandet är intressant, ty det 
kommer från en man som är väl hem
ma 1 sina idrottsstycken — Douglas 
Fairbank».

sått skalle vrövra ett Jim Cox såg fråa hoi
_ officerarna och dessa betrak- de: 

*—Har ni kört, att Aleoel» är fbe- ^4, generalen med ohöljd för rå
kad? frågade Ma

1 De svetisk» »immarr» uttagas den 
8 — 9 juli.

stad 1 Central Amerika
En ångare hade för liera månader 

sedan an löpt hamnen Mot förmodan
I! 1Från idrottsvärlden.w

— I de hlr magasinen har sA ritt lonsadee ingen last. endast några cos-
land och togo in

Deti svenska olympiska smikomttm 
tén sammanträdde nyligen under di
rektör Bergvalls ordförandeskap.

! Från Tyskland föreUg on skrivt-!.*»- 
lndiens olympialag i landhockey. meJ begäran att svenska förbundet 

som asplrerar på denca karotts guld- skulle biträda tyskarnas förslag vid 
medalj i Amsterdam, slog häromdu internationella simkongressen i soin- 
gen ett kombinerat berlinlag i Berlin mar att vid kommande iuternattomd

la tävlingar och OS svikter av stål bli 
| godkända jämte de vanliga träsvik- 

Från Zagreb meddelas, att utslag ternm Man beslöt att Icke biträda ' 
ningsmatcherna mellan Finland ot h , uet tyska förslaget, utan bestämmel- 
Jugoslavien i Davis Cup-turneringen j serna i de nu gällande reglerna sko- 
givit till resultat seger for Fin tand la fort farande uga tillämpning 

• Vttagningstftvllngarna

— Verkliges» Officerns min ut
tryckt» en vise bestörtning, men ni- ^ bnn minne» aldrig funnits annat tasegraner »tego
gon saknad fanns ej däri. snarare fö- ea rkiior. eade kaeernbetålhavaren. pä stadens fornas ta hotell. Anled-

Läjtnant Christobal tilläde, att han ningen till att de ej stannade orn-
iöke hört tatae om andra vapen ån bord på fartyget rar synbarligen der,
de remingtongevlr. med vilka armén att de under resan råkat i ovänskap
beväpnat» för tjugo år sedan.

'Småplock om sport.

rcfäil haa belåten.
— Den nye prefldenten år redan 

Jtm Cox, »o mut reped. fortsatte 
märkte att ban var på rått råg. med ångarens befälhavare. Emeller

tid förde de landstigna ivriga under- 
lasten.

. ingen ammuni—*• Och han heter ?
— Telesforo Moran.
— Vad aåger ni. gamle doo Telee- 

fore! hk. det glader mig, att en man 
fråa norden .. löjtnant Chris to bat

— Inga vapen
tom! »rammade Jim Co* och blicks hanOltn*ar med kantenen om

till vilken de påstodo sig vara ägare.

med 5—1.

de förtvivlad in 1 det tomma maga 
slnet då hno lade märke till Office 
rar nas förundran, tvingade han sig 
nu Ml lu«a. Ilen I ban, hjärta sur : P™< *>" »«>> övertalade
rade tet 10m om en bt.rårm .Ifeppt. ' m*" än*,rFn' ‘»»len »« n^,a ,ar 
16e dir Inne. — Coetn Ne*ra från kajen och ut t hamnen.
Coeu Negra tånk.e han. torI.med »y Som han tydligen gripit» ar ml„„tro 
den bed rh vl Ig» rl^en. ntt Inrtkee- Ull landet, »taden <Kh Inbyggarna, 
mini»tara till elut tedi narrat Oeor han toraUget gott och mottog
ge - Vtan rapen Ingen rerolutlon, dfln •»««■ »om »hickade. oml»rd. At! 
»ade han »Ig - Utan revolution In- en halvtimme därefter utan vida 
„ affärer Det år rt .om dragit det re låt kaata kdrlen över bord l>erod 
konnete .träet I.m-kan ,.r Inte t* *' d*rpå. »u denne till punkt oeh
Vagtileraa »Ida. den fsnnw pä vår - Pricka fullgjort »Ht uppdrag och »att 
Fördömt! fartyget på grund . Nedanför fortet

fanns ett stenkummel liksom enkom 
skapat för stråndnIngar och skepps- 

, brott, och dit hade lotsen mot en 
! rundlig belöning av de landstigna 

herrarna fört ångaren. Den satt så 
säkert fast, det gärna vore möjligt, 
men ifall man beräknat att därlge 
nom mjuka upp befälhavaren, visa- 

misstag. Hade

men som kaptenen envist vägrade ntt 
utlämna. Efter den först» veckans

bestämdesnnnt. kem htt
En ung man skyndade tt tt t kaser

nen och närmade såg- Med fl ord ha-' 
de förmannen »att honom in i elton 
t tonen, varpå löjtnanten 1 sta ord
ning ropade på kamraterna. Jim Cox 
hade snart ett dussin officerare sam
lade kring sig och svarade med sed
vanlig gemytlighet på de frågor, aom 
haglade mnt omkring. Alla uttryck
te Ivlåtenhet med förå»öringen, oeh 
det föll ingen in att tvivla på riktig
heten av de ov in tade nyheter, den 
främmande generalen medfört. Samt
liga deesa officerare visade sig vara 
trogna söner av norden och skratta
de. gott åt Jim Cox' beskrivning över 
Alroeta* hrådatörtade flykt Oavs 
det något, som täckte dera» förtry
telse. var det. att de ej tillåtits bidra
ga till hans hörtjegande.

Fem minuter senate stod stadens 
ursprungligs besättning uppställd 
utanför kasernen. Jim Cox mottog 
karlarnas trohetsed 1 den nye presi
dentens namn och föreslog — »om en 
hedersbevtsnlng. senores, det förstå 
el vål, — att hans folk skulle överta
ga gevftrskopplens bevakning

— Prs fantisera'

"Doug" mottog Eder korrespondentDanska fårktntngsförbimdcts mä att äga rum söndagen och måndagen 
| t erakapstäv lingar ha givit Ull resul- <len t och 9 juli i Ström badet, då alla vedan en timme efter framkomsten

asplranter sk.ila Infinna »i*. Pä. till ferie. Han hade näil och jämt 
grund av den kon a utesäsongen blir hunnit Installera alg i lyx våningen på 
det endast dessa uttagningstävltngar Hotel Astoria. där han för tillfället

I bor med sin berömda fru. K offer-

.. . tat, att dr. Ivan Osiier blev tredubbelvilkens intresse stegrades ju längre . . . . , . . ., „ mästare, i det han segrade både påberättelsen fortskred. , .; florett, var ja och sabel
(Forts.)

tar. kappsäckar och golfbags voro 
uppstaplade i allsköns oordning i tam
buren. !>et enda, Doug gjort sig be
svär mer, att packa upp, var hans 

Med den

Häromdagen avtäcktes i Bellevuo, 
j norr om Köpenhamn ett monument 

< ver den 17-åriga atmmvrskgn E(-ith 
; Jensen, som i fjol sommar såsom den 
I första simmande från 

Danmark från Barsebäck

25 svenska allmän drottjmän till 
Amsterdam.Skandinaviska klockspelare 

till Winnipeg. Den svenska olympiska kommitténs i fyrlamptga radioapparat
‘ hull lian redan på att mixtra vid min

Det sista ordet hede han yttrat 
högt och ledsagat med en kraftig 
stampning 1 marken.

Sverige till
Ull Helle- arbetsutskott aamniapirädf.e härom

dagen och besitt därvid till SvenskaTisdagen den 8 Juni arrangeras 1 
Isländska lutherska kyrkan (Victor 
och Sargent) en konsert av de världs
bekanta Skandinaviska klockspelar
ns, »om säkerligen kommer att bliva 
av största intresse för alla skandi
naver. konserten börjar klockan 8,15 
e. m. oeh Inträt.et blir 75 cents.

Den store filmidolen är sig på det 
hela taget mycket lik. Men han har 
börjat att lägga ut så smått (trilla 
nu inte av stolen, flickor!): en be
gynnande punchmage och tecken till 
dubbelhaka. AUmän välmåga och sä 
life* slöhet, förklarar Doug. som Inte 
dricker punch. annat än möjligtvis 
när han får besök av Prins Wilhelm. 

"Greut fellow", säger Doug om 
Vid sammanträdet närvoro repre- Joumaiistprlnseu. "Hälsade på Mary

och mig ute i Hollywood. Bästa an
nons på två ben, som Sverige gärna 
kan tänka sig".

“Alla människor vill, att jag skall 
tala film med dem; Jag. som år mera 

om deltagnrnntab-t i spelen som ar- Intresserad 1 Mrutt Jar har ju kom-
Dht har varit tyst en tid kring Hial betsutskottet beräknat, eller 25 ,man mit över cen här gången mest för att

mar Palmqvist och hana boxarstn'! j för varje gren. oberäknat för sim titta pfl Spelen”.
Nu gå rykten om att Johnny Widd j idrotten, pololaget och för den all- "Hr Fairbanks ftr en man efter min 
skulle spekulera på en match 1 0<> niänna idrotters kvinnliga deltagare, egen smak. Låt oss då tala bara

tid-! teborg I höst mot ingen mindre tvi Den" sistnämnda frågan har arbetent- idrott. Kanske rent av några Amster-
Hr Palmqvist för skottet beslutat hänskjuta till olym- - dam-tips?"

"Fakta I backarna, snälla journa- 
liten. Men jag kan Jn I alla fall sä
ga några ord om våra californlska 

ixtlokign deltagande beror ytterst på pojkar, som säkert komma att slå ett
stort slag för Onkel Kam I Adam. 
Vem slår till exempel duetten Pad- 
dock — Borah. Den senare har ju 
sprungit 1Ö0 yarda på 9 2/5 sekunder, 
och det var inte många dagar sedan 

fX-ri 11 juli avreser U. S. A:s olym- Paddock satte nytt världsrekorc på 
stor plats på programmet, medan piatrupp till Amsterdam omlxjrd på 175 yards".
långdistanslöpnlngama nu få nöja ångaren President Roosevelt, inalles “Och så ha vi vår »tavhoppare Ilar- 
sig med ett mycket blygsamt pro- 350 man stark Truppen 1 allmän nes från statsuniversitetet I Kod ra 
gram. För att 1 någon mån avhjälpa idrott blir den största med 90 man, Califomlen. Det är ett fenomen. Och 
missförhållandet ha finnarna inläm- medan ett 20-tal herrar och lika i min studio har jag kuhtiötaren 
nat ett förslag till Internationella ' många damer starta 1 simning (jäm- Raoul I‘aoli

tävla för Frankrike, 
räknar jag *’et 1 alla fall för en call- 

1 allmän idrott har man med led- ' fornisk seg*y". 
ning »v redan nådea resultat uttagit “Det övriga Amerika?"

• j följande kandidater, av vilka dock “Ja, Hahn, for att nämna en på
Charles Hoff har varit en källa till en och annan ytterligare får kvalifi | mellandlstanserna. Och IJeroar 1 

mycken förtret Inom den norska cera sig: j rat hon loppet Coggleshall
hopp och Hill i längd".

"Nu törs jag Inte höra herr Fair
banks tala om landsmännen längre. 
Tippa något om gamla Europa. Det

brottnings förbundet översända en 
Under betryggande kontroll har cn skrivelse med refererande av hela 

ung Malmösimmare, Lars Lundvik. p:i frågan om mellanhavandet mellan 
träning sura mit 200 meter ryggalm kommittén och förbundet samt kalla 
på den ypperliga tiden 2.48,8, villy • repn -ntanter för förbundet till sam- 
endast är 0,« aek. över Roland Johar. manträde för att aöka reda upp k» 
sons Bvenek* rekord, satt helt nyli ken.

xxvi.
KAPTEN PATRICK 0'CONNOR.

’ I datumma oeh llhaom framkallad d« dpl »I* var» 1,1 
dtrav brakad- en geraraulra. loeaad d<-" f»ml- kaptenen fornt endast va 
på något avstånd i rit motsträvig o<h misstrogen, blev

Senores .... vad .... vad bety
der .... ?

Jim Cox såg frågande på officerar
na, som skrattade och nickade både 
åt honom ock varandra. Sedan såg 
Jim Cox på sina kavallerister, vilka 
delade hane förvåning, men ej visa
de någttn förskridkelse. eftersom sol
daterna runt omkring tycktes jjnna 
skjutandet i sia ordning.

Klockspelarna. välkänds från sina gen 
många lyckade konserter i Europa, 
befinna sig f. n. pä en turné genom i 
Förenta Staterna och den därvaran- f

Som läkare för den svenska oiym- 
; piska truppen beslöt arbetsutskottet 

Tysklands olympinkandidater i fot- föreslå dr. Gunnar Frontell. 
boll ha spelat två matcher mot det 
skotska amatörlaget Cowdenbcath sentanter för stmV.rott och allmän 
och vunnit båda. Det ena tyska hi- idrott, vilka redogjorde för »Ina ön- 
get, sammansatt av asplranter från 8k(må1 infor »p» Ien. Det visade »ig 
Närnberg — Furth. eegrace med 1—0 att företrädarna för de två idrotts-

grenarna hade aamma åsikter ifråga

haa nu oresonlig. Inför hela stadens 
befolkning, som samlats på kajen och 
åsett, det främmande fartygets egen
domliga manövrering, sade han på en
mycket besynnerlig, men till följd av 
gester och röststyrka likväl begrip
lig spanska, att den coetanegran, som 
hädanefter sökte komma ombord,

de pressen har på det varmaste g‘- 
vlt erkännande ät den synnerligen 
vackra och melodiösa musik, som 
konstnärerna lyckas trolla fram med 
hjälp av glna tvåhundra klockor. och ett lag från Munchen med 4—2.kommenderade ögonblickligen skulle skjutas. Ingen 

betvivlade, att ban menade åtmin
stone hälften av vad han sade, och 
ingen visade minst» lust att avläg
ga ett besök på ångaren.

När man hunnit så långt i berättel
sen. upphörde skjutandet lik» tvärt 
som det börjat

— Vidare, senores!

han därpå.
Hhuru kommandoordet ej fanns 

isstruktionen för armén. Sommaren* nycanadensiska 
festligheter.

Tid efter annan har i denna 
nings spalter påpekats vikten av att i Harry Per8SOn 
sr^nskarna I alla dalar ar landet In kl«rar' a" HlnT Pera»,n rul Inte b-,r j p|aka kommittén, di del här gäller

ha något emot en sådan strid, vnär riels cn principfråga och O Is en eko
han önskar “lättare" matcher. ; nomisk fråg». Även fråran om ett

— Na får dea dår viktig» herrn 
från Rlofontan lärs, med vem hen har 
at fört. snde Ineembefllhavaren och 
visade tydligt eln skadeglädje.

— Det Ir ritt It honom, förklara 
de dea löjtnant, som räknade släkt
skap med senor Moran.

— Jag unnar honom en liten nis- 
bränna. inföll en kapten och strök 

musta-

upptaget
mötte befeUningens fullgörande Inga
svårigheter A Ha desen kartar vore 
med få undantag frAn Costa Negras
nordhgeete diet rik och eneågo e*g
äga gemensamma intressen. Ryttar
na hade glidit sed från håetama. och 
Infanteristema blandade sig med 
dem överallt framställde* fHgor 
om derma revohitfon. eom försiggått martialiskt upp tina 
så snabbt och t sådan obemårkhet. acher.

en fridfull och

uppmanade 
Jim Cox. Han stod som på nålar,
men önskade likväl höra slutet av 
kapten OConnors äventyr. Ty »tt 
det var denne, betvivlade han ej läng
re. — Ni berättar på ett så fängslan
de sått, att man glömmer allt an
nat ....

— Nu her den där herrn från Rio- 
fontan fått nog. sade kasern befäl ha
va ren med ett elakt leende och fort
satte sedan sin historia. Som tio 
andra officerare samtidigt grepo—aig 
an, hade Jim Cox full sysselsättning 
att åhöra dem alla.

ga livligt intresse i sommarens stora 
nycanadensiska festligheter i Win
nipeg een 19 t. o. m. den 23 juni.

Festligheterna omfatta dela en re
presentativ utställning av de olika ny- 
eanader,stuka nationernas hembygd* 
och allmogekultur, dels en uppvisning , 
i folksång, folklekar och liknande kul- . 
tu ro 11» inslag med musikaliska prtw- j 
tationer.

Av Canadian Handicraft Gu ild* 
Manitobaavdelning har mre. S. Ham
marstrand, Fountain Street 
peg. ntaetts att organisera den sven-

Finnarna arbeta energiskt för er- ekonomien, 
hållande av en viss proportion mellan 
tävlingarna på korta och långa sträc
kor vid blivande olympiader. Efter 
de senaste strykningarna anse» de 
kortare sträckorna ha erhållit alltför

att Ingen hår uppe 
litet av lågset liggande nord hört nå
got då rom. torrån den var lyckligt 

Tyvärr v Isate kavallerts-

Den tystnåd. som uppstått efter ge- 
rå malvans larm. hade på nytt bru
tit» av uågve få skott, 
med regelbundna mellanrum Jim 
Cox lyssnade »tom sig av förvåning 
Det var uppenbart, att en strid ut
kämpades några hundra meter från 
den plats, dir han befann sig. Lika 
■ppenbart var det, ått alla dessa of- 
ffcerare och deras soldater önskade

U, S. :s olympistruoo preliminärt 
uttagen.

lowatea i
fullbordad 
terna ej mer ån de Ivrig» fiågarns. 
svaren bleve också litet ofullständiga
men detta störde dock ej den goda 
stämningen, och når frågorna stan 
dom Mevo besvärlig», hänvisades till 

visste allt

Winni- ,

generalen.
Jim Cox stod fortfarande mitt : tefe^ den ena utan bågge parterna ett 

bland officerarna och utbredde »l« nederlag’ Bn ny salva skrällde och åagaren, reste söderut, enligt upp
Vidlyftigt över senor Moran» förträff eko mellan husväggarna och be- gift för att söka rättvisa hos landets
llgbeL v tiken omgivningen kände svarades med ett Ilsket skottlossan- regering samt främmande makters
båttre åa han själv, och Quirogas de Det föreföll som om ett par sändebud. De togo hela Puerta Ba
statsmannaegenskaper, vilka ingen kulor 1 följd svakjutlts Inom loppet ra jos och himlen däröver till vitt-
betvivlad» Lika lftet som kavaOe- ÄV en sekund. Och detta upprepades ne på det skamliga I den behandling
rtstern» voro 1 stånd att la runa några oeh fortsatte» under två minuter, i de undergått Hela Barajoe delade 
detaljer om don Juan Alcoetas flykt låg något så irriterande och ' deras åsikt, förnämligast emedan far
till Europa, men kana belåtenhet skrämmande i detta oavbrutna »mal j tyget var utländskt
över sin lyckade kupp vur för stor. 
att han akelle byst bekymmer för en 
oviss (Yamtid

— Nu en viktig sak. Inföll Jim Oox. 
som ploteRgt erinrat aig. »tt de va-

Hin skall „emellertid 
Vinner han sé

ska konstelöjdsavLelningen. Denna k>- , 
var att bliva mycket representativ Förbundets näste kongress om in fö- (te 14 polos pelare >. I Ixixning delta-

randet av stafett löpning 4 x 1.500 me- ga 14 man och i fotboll 16.
De passagerare, som landsatts från

och virdig den svenska hemslöjden. 
U tstållnlngsföremålen komma
prisbedömns och även utbjudas 
salu for så vitt utställaren härom 
lämnar medgivande. För vidare upp
gifter om prislistor, klassificering, av 
föremålen etc. står mrs. 
strand med nöje till tjänst.

Den andra delen av utställningen 
ät avsedd att giva en

at( ter och lag löpning 3.000 meter på det 
tiH olympiska programmet.

'

höjd
100 och 200 meter. Locka. Borah.

Wlldermttth, Miller. McAlilster. Pad- 
dock. Bchoiz. Huffey. Ruffel, Cbar-

tnblick j | tUl prnfessionaliamcn 1 Amerl- les. Hester, Hnbbard. Paulsen. 
svenskt alln.ogellv. En bUndad sång ** fofbbirades ban varg i vetmi Man 400, 800 och 1^00 meter: Hoctor. j ska' väl finnas några skott kvar 1 den 
kér nn< er ledning av Arthur Ander vö,e honom längre. När Aldermann. Nos», Barbuti. Uooke. I rumla bössan också?"

han gjorde mindre lycka som prof-s Ketrnedy, Philips, Leness. Watsen. | “Säkert.

Hammar- .•idrottsvärlden. där hans uppträdande 
icke alltid varit gentlemannens och 
den bålde riddarens. Efter sin över-Även himlen

lande, och Jim Cox. som ej kände an- | syntes dela de restanegranska her- 
ledntngen därtill, sade sig med en \ ramas åsikt, ty ett våldsamt oväder 
rysning, att endast ett maskingevär ' bröt lost och kilade ånguren ännn 
kunde åstadkomma detta hemska fastare In mellan grandets stenar.

Det var då de resande övertygat sig
Amerika frukta vl Finson och Esther Lind. hagg- välrutl-

nerade sångare i Winnipeg. inövar en i 8ionp11 idrottsman och kabaretartist IToudlock, Kor. Watters/ Witis, Tir^ ( land mycket. Det ir egentligen Ftn- 
de! svenska folksånger och Svenska i1 dollarlandet fin ban tidigare gjort ney, Conger. Lloyd Habn. iand. vl »ro mest rädf.a for. Gamla
Folkdanslaget under Axel J. Carlsons ieom amÄtfir- *ökt« han bli tagen till f Långdistans: Lermond, Godcurin. »-rfarenheter från Antverpen och Pa-

nåder igen. men alla hans försök att Benson, DeMarr. I ris förstås Rå blir det Ju Tyskland 1
.återfå amatörskapet ha stranda.!. Nor- ’ Häcklöpning: Gtitbrie. Werner,' År“.
ska Idrottsförbundet förklarar er -; Maxwell, Wells, Nkhols. Die, Broo- | Samtalet glider så småningom In 

skall medverka | vteti ett bÄD eJ kan b,i »m»tör igen. klos. Grumbles. Slelnbrenner, Tayiod, på den prr>fe«Milonella boxnlngsepor 
Hoff» avgång ur amatörernas led Kaer. Fpellmaa, Work. I ptt. ‘Doug” tippar avgjort Tunney 1

var en kännbar förlust tor norsk v Höjdhopp. Burg. Maynurd. Klng,! den kommande matchen mot Heeney.

ortsen
gentlemän . rad därom, fle skyndsamt togo vägen so- 

i derut. På närmare en hel månad 
klunga hörde man 1 Puerta Barajos ej av

peo. vflka borde finnas i magasinen, 
voro minst lika värdefulla 
staden. — Jag har befallning ntt oför-

Senoree 
tusan ftr det?hela

Officerarr a trängdes 1 en 
och deras förut visade glädje hade dem. Men fartyget Ug alltjämt kvar

på sin klippa. Stadsborna hade lag

ledning repeterar varje tisdag kväll 
på de käcka svenska folkdanserna. 

Dessutom år det meningen att Va- | 
ordens barnklubb

dröjll
— Hm* hostade kasernbefalhavs vikit för ett sorgset allvar.

—Jag sade honom att gubben ald enting emot att sluta fred med des 
rig skulle låta tala vid sig. ropade fråramaade kaptenen och de visad» 
kasern befälhavaren — VT ha ju tor- honom stor artighet. Själv var haa 
sökt med både ondo oeh gode 1 två alltjämt lika misstrogen och under

lig. men visade stg I stn sida uppekat-

ren.
— Möter det några hinder’ fråga 

de Jim Cox oroligt 
— Visst inte. men

med folkleker och åven sånger. För 
detta ändamål fordras emellertid att I
tornen «ko a anskaffa natkmalMAk ,drott- M,m därn>«- miale -n it aUa ( o**eatnn. Onboroe. Major, Mork ■ Oh Ifempwjr kliver no* Inte In I

tiders toate Mrottamän- TUI en bör- Stavhopp: tiarr. Barnen, Bdmonda, ringen Igen. Iror D AU 8colt eller 
jan tog man det med Jämnmod, aedan Bradl. y. William. Ptekard 
med aaknad. Bland de aktlra norska Läegdhopp:

. hm'
En officer hato »v log» na t alg oeh m tomter ... ter. En del hava Ju redan sådana, 

men de fleeta ar barneg aekna dem.
kommrttérate för

återkom med t» ator. uAgot rostig j
MW

— Majoren her legat ett halrt tr ta dera» ändrade känslor genom alt 
I Europa och fSratir natnrltrlTl, »u- köpa upp ofantliga kvantiteter mat- 

— forrae.förvaltaren, presentera- tia* bättre, latoti kaptenen med de varor. En rlsa dag hade tet knappt 
de löjtnant ChrUtotol. vilken på ståra
grand ar sia »téktakap med den nre , — Reda idttet är att hon*ra ut b» alla utan undantar hade sålt atna

redt.art >-

Charles ha några vidare utsikter I 
Hnbhard, Hamn. Co- ‘ t. fi. A tror hån bite. Men på Pao- 

idrousmännena förefinnen 1 dessa da- nios Bitus. Mathla». Meeks. Zom llno ställer han stora förhoppningar.
"Det är ntetä tungrlktwhaaivton'

reslige ynglingen» ätergång ull am» Kolsto nin* tdeyera. Harringtior.j utger lioag. “All* lonitaättoii*ar 
■örlsmrn Oth de- ha raU när ue an Hoffmatu. Ku> k. Lyon. ftcho.ru . |plus • eormt pnbltktycke". 

i se Hoff rara den ende norrman, eom Hnrttrsnrt. Ryan, Hoaser. Cerkln,: Oeh »ilanda a In tade Idrottalnle-- 
kan göra alg gällande t dea nörd.nce Aajenon -jun med en fllmntlåma. VI nämnde
olympisk* konkurrensen j Btsknafcastntng: Hottman. Hoaser.; Inte ett ort om film. Men rt kom

DA Hoff ej tår gör* Norge stn* Härttnr.ft 
tjänster som aktiv Idrottsman, har Epju t kar-nio* Harte r,

J lian no rrbhidit alg au koetaadafrltt- Me--eney. Rb!pke. Healey. Möers, 
et r i ta ste till förfogande wm träna rr 
Hur norska tdrotttörbtmdet stader Ide,

Det är därför g 
utställningen oeh npprtrtOngen

fnnntts nägot ätbart t hela staden, ty gar en stark opinion tor den rig, oth tro. Dyer.nom denna tidnings spottar daskar 
vädja tlö föräldrar och målsman ined j 
anhållan at! • tornen ekot* ktntna be
redas tillfälle att medverka i en fe-;.

påstod senor Morond «Iakttag förråd 101 kaptenen (
Ock det gir läte heller , talat oeh därefter på sfn dåliga apen-

— Om vem tala nl. senores? skrek ska förklarat att f n skulle tags den
hädauefier ene vågade titta i-å 

general .... vet Bl tn- han» skepp. Uti. saken hörde, att
kaptenen fört ot flera askaren oeh . . ,

Jag? ... Nej ... Mkt varpa aig sv grundat, samt alt nr!a
Da amerikanske sjökaptener, han dessutom prövat alla tänkbara'

Jim Cd* smålog Hakvin or*
räcktestog dea stora nyckeln. Jtm Co* ärar meningsbytet

Nej. »ver ena om. stt Gret* Oarbo år söt. 
H''ne- ftch att Lars Hansson är en stor skå

despelare. Och BJöstrim är eg ator 
Riaegkastnlo* Merehant. MOOratk.! fegl-bör Oeh att De Wahl kan de

»agaatnea . Porrlds-— Oär te våra annonsörerf( rvallaren pekade pä dea hygeääd.
en rät v la hal

— Mse :.. km .... vet Jmtr ..................................... .....

Affären Costa Negra
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